
LIGA PANAHAN KABUPATEN KENDAL 2026 SERI 1
PENGKAB KENDAL (26-LKDS1)
KABUPATEN KENDAL, From 14-02-2026 to 15-02-2026

Recurve U13 Women
1
4

NAILA LUHHASYA YUGANTA BMAC -Bye-

25 23 23
28 26 27

3
2

YUKIKO NAOMI RAMADHANI 
BUTSAINA IFTITAH NAILA NANDITA 

STARA

KASL

0
6

Bronze

 
Yukiko Naomi Ramadhani 

0
6

Gold

28 29 28 28 29
29 26 28 29 25

Naila Luhhasya Yuganta 
Butsaina Iftitah Naila Nandita 

5
6

T.8
T.9
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